
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

12 марта 2024 года  № 68/3-5 
 

с. Мраково 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации 

  

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2. Передать защитные марки, используемые на выборах Президента 

Российской Федерации в участковые избирательные комиссии по акту 13 

марта 2024 года. 

3. Определить местом передачи защитных марок используемых на 

выборах Президента Российской Федерации Районный территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, 

Кугарчинский район, с. Мраково, ул. Ленина, д.15, время – 15.00 часов. 

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Путенихина А.Г. 

Председатель        А.Г. Путенихин 

Секретарь                         А.Г. Ильчигулова 



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан  

от 12 марта  2024 года № 68/3–5 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

54.  2385 
неполный 

лист 15 0056851 0056865 

55.  2386 
неполный 

лист 15 0056866 0056880 

56.  2387 
неполный 

лист 15 0056881 0056895 

57.  2388 
неполный 

лист 15 0056896 0056910 

58.  2389 
неполный 

лист 16 0056911 0056926 

59.  2390 
неполный 

лист 14 0056927 0056940 

60.  2391 
неполный 

лист 10 0056941 0056950 

61.  2392 
неполный 

лист 10 0056951 0056960 

62.  2393 
неполный 

лист 15 0056961 0056975 

63.  2394 
неполный 

лист 10 0056991 0057000 

64.  2395 
неполный 

лист 10 0057001 0057010 

65.  2396 
неполный 

лист 10 0057011 0057020 

66.  2397 
неполный 

лист 10 0057021 0057030 

67.  2398 
неполный 

лист 10 0057031 0057040 

68.  2399 
неполный 

лист 10 0057041 0057050 

69.  2400 
неполный 

лист 10 0057051 0057060 

70.  2401 
неполный 

лист 10 0057061 0057070 

71.  2402 
неполный 

лист 15 0056976 0056990 

72.  2403 
неполный 

лист 10 0057071 0057080 

73.  2404 
неполный 

лист 10 0057081 0057090 

74.  2405 неполный 10 0057091 0057100 



лист 

75.  2406 
неполный 

лист 10 0057101 0057110 

76.  2407 
неполный 

лист 10 0057111 0057120 

77.  2408 
неполный 

лист 10 0057121 0057130 

78.  2409 
неполный 

лист 10 0057131 0057140 

79.  2410 
неполный 

лист 10 0057141 0057150 

80.  2411 
неполный 

лист 10 0057151 0057160 

81.  2412 
неполный 

лист 15 0057161 0057175 

82.  2413 
неполный 

лист 15 0057176 0057190 

83.  2414 
неполный 

лист 15 0057201 0057215 

84.  2415 
неполный 

лист 10 0057191 0057200 

85.  2416 
неполный 

лист 10 0057216 0057225 

86.  2417 
неполный 

лист 10 0057226 0057235 

87.  2418 
неполный 

лист 10 0057251 0057260 

88.  2419 
неполный 

лист 10 0057261 0057270 

89.  2420 
неполный 

лист 10 0057271 0057280 

90.  2421 
неполный 

лист 10 0057281 0057290 

91.  2422 
неполный 

лист 10 0057291 0057300 

92.  2423 
неполный 

лист 10 0057301 0057310 

93.  2424 
неполный 

лист 10 0057311 0057320 

94.  2425 
неполный 

лист 15 0057236 0057250 

95.  2426 
неполный 

лист 10 0057321 0057330 

96.  2427 
неполный 

лист 10 0057331 0057340 

97.  2428 
неполный 

лист 15 0057351 0057365 

98.  2429 
неполный 

лист 10 0057341 0057350 

99.  2430 
неполный 

лист 10 0057766 0057375 

100.  2431 
неполный 

лист 10 0057391 0057400 



101.  2433 
неполный 

лист 10 0057401 0057410 

102.  2434 
неполный 

лист 15 0057376 0057390 

103.  2435 
неполный 

лист 10 0057411 0057420 

104.  2436 
неполный 

лист 10 0057421 0057430 

105.  2437 
неполный 

лист 10 0057431 0057440 

106.  2438 
неполный 

лист 10 0057441 0057450 

ИТОГО: 12 600   


